
                                                                                                          

pořadatel : SDH Horní Bělá
termín : 21. června 2025
místo : hřiště TJ sokol Horní Bělá ( za kulturním domem)
prezence : 13:00 – 13:30 hod
začátek : 14 : 00 hod

Disciplína :  soutěží se v disciplíně 60 m překážek – jednotlivci
Pravidla a  kategorie jsou shodné s OZ hry Plamen pro rok 2024-2025

Kategorie: přípravka
mladší dívky
mladší chlapci
starší dívky
starší chlapci

Úprava pravidel pro kategorii přípravka:
 Dle směrnice hry plamen v platném znění pro kategorii mladší žáci s následujícími úpravami
 Hadice jsou umístěny 5 m za kladinou (kladina je překonávána bez nesení hadic)
 Dvě hadice C, mohou být libovolně postaveny nebo položeny, se spojkami libovolně 

natočenými, mezi jejich ozuby musí být prostor na proložení archu papíru, koncovky se 
mohou dotýkat země. Hadice musí být svinuty v kotouči, konce hadic smí být odmotány 
max. 1 otáčku hadice

 Je povolena bezpečnostní dopomoc (držení za ruku) při překonávání překážek – vedoucí 
v žádném případě nesmí závodníka přenést přes překážky.

 Je povoleno, aby po celou dobu provádění pokusu běžel vedle závodníka jeden vedoucí, 
tento smí pouze povzbuzovat a slovně radit, v žádném případě nesmí místo závodníka 
provádět jednotlivé úkony, například zapojit rozdělovač či proudnici. Vedoucí může rozpojit 
hadice či rozdělovač, pokud dojde k zapojení na jeden ozub – závodník se pak může pokusit 
o nové zapojení.

Hodnocení : Každý závodník má dva pokusy, z čehož se započítává lepší čas pokusu. 

Startovné : 0 Kč 

Přihlášky do soutěže zasílejte nejpozději do 18. června 2025 23:59 (prosíme o zaslání jmenného
seznamu, aby bylo možno sestavit startovní listinu, viz soubor prihlaska.xls) 



Soutěž není samostatně pojištěna.

                                Srdečně Vás zve za SDH Horní Bělá

                                                                                                                       Tomáš Polcar

Kontakt : Tomáš Polcar 
Tel: 601 578 408
e-mail: tomaspolcar@seznam.cz, sdhhornibela@seznam.cz


